SB Ego MAXIMUS IV SAIGH, Patriarcha Antiochenus Melchitarum. 

© Ego PAULUS PETRUS MEOUCHI, Patriarcha Antiochenus Maronitarum. 

© Ego ALBERTUS GORI, Patriarcha Hierosolymitanus Latinorum. 

83 Ego PAULUS II CHEIKHO, Patriarcha Babylonensis Chaldaeorum. 

© Ego IGNATIUS PETRUS XVI BATANIAN, Patriarcha Ciliciae Armenorum. 

© Ego IOSEPHUS VIEIRA ALVERNAZ, Patriarcha Indiarum Orientalium. 

© Ego IOSEPHUS SLIPYJ, Archiepiscopus Maior et Metropolita Leopo

litanus Ucrainorum. 

© Ego IOANNES CAROLUS MCQUAID, Archiepiscopus Dublinensis, Primas 

Hiberniae. 

© Ego ANDREAS ROHRACHER, Archiepiscopus Salisburgensis, Primas Ger

maniae. 

© Ego DEMETRIUS MOSCATO, Archiepiscopus Primas Salernitanus et Ad

ministrator Perpetuus Acernensis. 

© Ego MAURITIUS ROY, Archiepiscopus Quebecensis, Primas Canadiae. 

© Ego HUGO CAMOZZO, Archiepiscopus Pisanus et Primas Sardiniae et 

Corsicae. 

© Ego ALEXANDER TOKIC, Archiepiscopus Antibarensis et Primas Ser

biae. 

© Ego MICHAEL DARIUS MIRANDA, Archiepiscopus Mexicanus, Primas 

Mexici. 

© Ego OCTAVIUS ANTONIUS BERAS, Archiepiscopus S. Dominici, Primas 

Indiarum Occidentalium. 

© Ego IOANNES CAROLUS HEENAN, Archiepiscopus Vestmonasteriensis, 

Primas Angliae. 

© Ego GUILLELMUS CONWAY, Archiepiscopus Armachanus, Primas totius 

Hiberniae. 
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© Ego FRANCISCUS MARIA DA SILVA, Archiepiscopus Bracharensis, Pri

mas Hispaniarum. 

© Ego PAULUS GOUYON, Archiepiscopus Rhedonensis, Primas Bri

tanniae. 

© Ego ANDREAS CESARANO, Archiepiscopus Sipontinus et Admin. Perp. 

Vestanus. 

Sequuntur caeterae subsignationes. 

Ita est. 

© Ego PERICLES FELICI 
Archiepiscopus tit. Samosatensis 
Ss. Concilii Secretarius Generalis 

© Ego IOSEPHUS ROSSI 
Episcopus tit. Palmyrenus 

Ss. Concilii Notarius 

Ego Franciscus Hannibal Ferretti 
Ss. Concilii Notarius 
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ACTA PAULI PP. VI 

SUMMI PONTIFICIS 

PEREGRINANTE ITER IN INDIAM 

In homilia in Vaticana Basilica habita ante Missam Pontificalem, in 

sollemni canonizatione Beatorum Martyrum Ugandensium, Summus Pon

tifex Oecumenici Concilii Patres certiores fecit de inito consilio itineris 

faciendi ad Indicas oras, ut Eucharistico ex omnibus nationibus Bombayensi 

Conventui, proxime celebrando, interesset, causasque declaravit quae idem 

consilium inire Ei suaserunt.1 

Hoc iter Beatissimus Pater aggressus est aërovehiculo quattuor macbi-

namentis instructo, ex Urbe summo mane discedens die II mensis decem